[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 февраля 2024

№ 27
село Красносельское

О присвоении наименования улицам, расположенным в селе Красносельское Динского района Краснодарского края

В соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, руководствуясь Уставом Красносельского сельского поселения Динского района, на основании протокола топонимической комиссии от 09.06.2023 года, п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить наименование улице, расположенной в границах земельного участка с кадастровым номером 23:07:0502000:1930 в селе Красносельское Динского района Краснодарского края:

- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, Красносельское  сельское поселение, улица им. Андрея Столярова.
         - Утвердить схему расположения улицы, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

         2. Присвоить наименование улице, расположенной в границах земельного участка с кадастровым номером 23:07:0502000:1961 в селе Красносельское Динского района Краснодарского края:

- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, Красносельское  сельское поселение, улица им. Евгения Коломиец.

         - Утвердить схему расположения улицы, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению

         3. Присвоить наименование улице, расположенной в границах  земельного участка с кадастровым номером 23:07:0502000:1670 в селе Красносельское Динского района Краснодарского края:

- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, Красносельское  сельское поселение, улица им. Сергея Жилинкова.

         - Утвердить схему расположения улицы, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению

3. Общему отделу администрации Красносельского сельского поселения  официально обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Красносельского сельского поселения Динского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет в разделе «Документы».

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Исполняющий обязанности

Главы Администрации Красносельского
сельского поселения                                                                      А.С. Безкровная
Лист согласования

Постановления администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 05.02.2024  №  27    «О присвоении наименования улицам, расположенным в селе Красносельское Динского района Краснодарского края»».
Проект подготовлен

и внесён:

Главный специалист администрации

Красносельского

сельского поселения

Безкровная А.С.

	Приложение № 1
к постановлению администрации

Красносельского сельского поселения
Динского района

От 05.02.2024 № 27

СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ ПРОЕЗДА
[image: image2.jpg]My6AmuHan KaAACTPOBaA KapTa: KpacHOAAPCKMIA Kpaii

1lyb/IMYHas KagacTpoBas kapTa: KpacHOAapCKum Kpam

1
KaAaCTpoBBit Howep

Lt | tral

w[s]

e

1%

Onpegenetue: | semensHit yuacto

1815

1864

1817|1816 1315

1817]

1818
1819
"
1824

166 =

™
il

oS

929
1927
1926
9
e
o
o2
021
919
o8
o6
915
g
913
)

50
w
2%
2

[Elia

1957
1959
1963
1965
93
1939
1940
1981
1082

1943

194
1967
1964

g

955

1960
1958
1957
1956
1954
953
1950
1949
107
536
955

1984

o =)

15
T
1
10

I

1673
168

=

706
7
s
76
663
664
1665
o6
Tes7
ot
1669

s,

a7/

1672
1674
1675
1676
1677
1678
1679
683
e
1686
687
Tese

1681

168

A

1690
1691
162
e
1694
6%
o7
70
1701

1702
1703
704

1705

eat

169

e

o snidee ¥

SCUA

	Приложение № 2
к постановлению администрации

Красносельского сельского поселения

Динского района

От 05.02.2024 № 27

СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ ПРОЕЗДА

[image: image3.png]iim|ezs | s29r] || 8501 &1 — 2
—— P Nelelz|e 9 — ol o
SS9 [en & Sff N 1o
160 5 I &
a1 §8|8 @ # L = CEMN I
1753 . NErs 21
NAHHEHBHEEHAEEE E e M el
HEHEHEHHEHHEHEEEE T Tioara R 3537;
[ 550 sl [T Toor T zaas | [ooss]| T 7 Tl &
wlxlzlzlslzlzlzlelel=]=| =5 o
HEHHHEHEHBBHHEHR= | EZ &2l 2 2]
517 2079, 2084 | | 2085 P bl il P 2
4 HE HHEHHHEE R = e Ea e [ =
glzlslelalzlalalsls 5 w el | 2020 | 2021 | 2022 2 AocTonpuedfiTenbHoCTs
8|8\88182)8)518)813)3)2)1)} = 2 e
] | [ | | [ |2 f= = d
EHBEE R BEEEHE B HHE R =2 2 e e f W i i g @
5258 | | Faoso 20 | [aoue| 2 L 0 A
& o0 526 : . | 2k
o] | (200 zons | (B BT
HEHERNBHEREEEEEE = 1 16 AR
B 5le|B|E|E|5|5|2|8|%|2|2|2(3|2 527 | (2037 | 208 | [70] s Wl [w Jom] o <
525 = 9 & odey 3|
2040, | 2041 | | 2042 177, 5 £
HEBREBEEEBHEEAHE g b ¥
O BEEER IR R R 5 B 5 B R R o | [ o] [ [t Jm = -
o7 7 5 | Faor o] [wow]| | [m] e » E -n
@ gslzlalals 5 “ S
HEEEHEHEEHEEEEHEEE s | | (2050 20m | [20sa]| [s10] 6 il A Cd oo i ]
HHEEHEEEHEEEEEHEE " r1
2053 2054 | [ 255 o S N i
o e X E iyl g ey
som 2| g zl2lzls 3lzlzle 2056 2058 | | 2059 0 g
Bl [alslelalzlalalalslslslelslely] = o B W | o |k ichot s

	Приложение № 3
к постановлению администрации

Красносельского сельского поселения

Динского района

От 05.02.2024 № 27

СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ ПРОЕЗДА

[image: image4.png]My6AmuHan KaAACTPOBAA KapTa: KpacHOAAPCKWIA Kpaii

1lyb/IMYHas KagacTpoBas kapTa: KpacHOAapCKum Kpam

18l

KaAaCTpoBBit Howep

==l

12711

2

[ e

Onpegenene: | semensHsit yuactor

8|81 |'8

R

1817]
1817

3

1820
"’
1823

1824

5
156

1818
1819

56

IE 15/4\

1931

192

933
%08
s

17
o4
93
193
1907
K
50
910
1
o2

1927
1926
o
2
o
o2
921
919
o8
o6
915
g
3

137,

B

o

50
w
2%
2

9t

1959
1962
1963
1965
93
1939
1940
1941
082

1943

194
1964

1958
1957
1956
1954

Hocronpued

1955
1953
1950
1949
947
1946
1945

1984

o3| %Y

15
T
10

1

6)

1673
Te8e
1695
706
7
s
663
66
1665
To66
Tes7
o
a3

1665

s,

1672
1674
1675
1676
1677
1678
1679
ot
1682
683
e
168
687
Tese

0

1690
1691
162
e
1694
6%
167
1701
1702
1703
704
1705

e

169
700

1709
710
it
16
e
70
721

[
s
e

[
s
s
715
719

3294

oTONER